
ロイネットホテルソウル麻浦 

 

 

お客様各位 

 

法定点検に基づく全館停電のご案内 

 

平素よりロイネットホテルソウル麻浦にご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

日 程：2025 年 2 月 24 日（月） 13：00～15：00 

 

停電内容：館内の自動ドア、館内照明、客室内照明、空調、テレビ、インターネット 

などの電子機器が一時ご利用いただけなくなります。 

      客室内の洗面台、シャワー、トイレの水及び給湯設備が一時停止いたします。 

      館内エレベーター、エスカレーターがご利用いただけません。 

 

 

ロイネットホテルソウル麻浦は、これからもお客様の安全を最優先に考え、 

より快適なご滞在を提供することに努めてまいります。 

法令に基づく全館停電に関してのご質問などございましたら、 

02-3702-0300（ホテル代表電話）までお問合せください。 

 

 

ロイネットホテルソウル麻浦  支配人 

 

 

〒04157 ソウル特別市麻浦区麻浦大路 67，3F 

TEL：02-3702-0300 

ロイネットホテルソウル麻浦 




